第 25 回 上場会社等監査人登録審査会 議事要旨

１．開催日時 2024 年 10 月 28 日

２．場所 公認会計士会館４階 403 会議室

３．出席者 茂木審査会長ほか６名

４．議 題

(1) 上場会社等監査人名簿への登録の審査に関する件

５．議事内容

(1) 上場会社等監査人名簿への登録の審査に関する件

上場会社等監査人名簿への登録の審査に係る案件（９事務所）について説明が行

われた後、審議が行われた。

審議の結果、９事務所について、公認会計士法（昭和 23 年法律第 103 号）第 34

条の 34 の５第１項の規定により登録を実施することが決定された。

以  上